obviam-exibat<sup>10</sup> illi (*dat.*) a-coemeterio<sup>11</sup> homo<sup>12</sup> spiritu immundo<sup>13</sup>, 3 qui commorans fuit in-coemeterio<sup>13</sup>, et nec (verca) catenā (catenis)<sup>14</sup> non-iam<sup>15</sup> quis potest (*it.*)<sup>16</sup> colligare eum (*term.*)<sup>17</sup>; 4 quia multos compedes (*sg.*) et catenas (*sg.*), quibus colligant (*it.*) illum<sup>18</sup>, scissit<sup>19</sup> et [con]fregit<sup>19</sup>, et nemo potuit subdere<sup>20</sup> eum (*term.*); 5 et<sup>21</sup> semper die et nocte<sup>22</sup> in coemeterio<sup>23</sup> et in<sup>24</sup> montibus fuit<sup>25</sup> clamat (*praes. consuet.*) et lapide (lapidibus)<sup>26</sup> se-percutit (*it.*)<sup>26</sup>. 6 Et ut-primum vidit<sup>27</sup> Iesum a-longe, [ac]currebat<sup>28</sup> et<sup>28</sup> adoravit illum<sup>29</sup>, 7 et<sup>30</sup> clamorem fecit (= exclamavit)<sup>31</sup> voce magna et dixit<sup>32</sup>: quid iacet<sup>33</sup> [penes] me et [penes] te<sup>33</sup>, Iesu, fili Dei excelsi? [ad]iuro te per-Deum (*gen.*)<sup>34</sup> ne plectas<sup>35</sup> me; 8 quia loquebatur illi<sup>36</sup>: egredere, spiritus immunde, ex isto homine<sup>37</sup>. 9 Et interrogabat<sup>38</sup> illum<sup>39</sup>: quid est nomen tuum? et ei-dixit ille<sup>40</sup>: legio (legeon) est nomen meum, quia multi sumus nos<sup>41</sup>, 10 et precabatur<sup>42</sup> illum perquam (= valde) ut non (= ne) transmitteret<sup>43</sup> illos extra regionem. 11 Et fuit ibi caterva porcorum (*coll.*)<sup>44</sup> magna<sup>45</sup> pascens secus montem<sup>45</sup>; 12 et precabantur illum<sup>46</sup> et ei-dixerunt<sup>47</sup>: transmitte nos in-porcos illos-ce, ut intremus<sup>48</sup> ad-eos<sup>48</sup>; 13 et Iesus<sup>49</sup> praecepit illis<sup>49</sup>, et e<xtra>gressi-sunt<sup>50</sup> spiritus illi immundi<sup>51</sup> et ingressi-sunt<sup>52</sup> in-porcos illos (*coll.*) et se-[di]rexit caterva illa<sup>53</sup> de<sup>54</sup> petra in-mare<sup>54</sup>, fuit autem<sup>55</sup> ut (= quasi) duo millia tantum<sup>56</sup>, et [suf]focabantur<sup>57</sup> in mari<sup>58</sup>. 14 Porcarii autem illi<sup>59</sup> fugiebant et nuntiaverunt in-civitate<sup>60</sup> et in-agris<sup>61</sup> (*coll.*); et prodierunt (= exierunt) illi<sup>62</sup> ad-videndum<sup>63</sup> quid (+ *igi*)<sup>64</sup> factum fuit<sup>64</sup>; 15 et venerunt ad-Iesum (*gen.*) et viderunt daemoniacum illum sedentem et<sup>65</sup> vestitum<sup>66</sup> prudenter<sup>67</sup>, quocum (+ *igi*)<sup>68</sup> fuit<sup>69</sup> legio (legeon)<sup>70</sup>,